tendieron el grecismo (ἀναρτεῖσαι τι), que dà la verdadera lectura. Véase Cramer kleiné Schriften p. 85

(12) Tíeberis, Cuyacio y Cont 76; Tíeberis, Char Pac Sp

(13) II, inserta Bk

(14) Hal Russ Cont 62 66 71 omiten la indicación de la fecha

(15) ad Rufinum P P, omitenlas Hal Cont 62

(16) cubicibus, el ms. Hfn

(17) admissionum, el ms. Gt, y las ed. Schf Hal

(18) vel, los mms. Hfn Gt, y la ed. Schf

(19) summationum, Hal al márgen

(20) teleonaiorium, conjectura Alciat no pareciéndole mal

á Concio; pero τὸ τοῦ τέμπων, las Bas

(21) prototypiae, el C. Theod; τὸ τῆς πενταπρωτίας, las Bas

Véase Alciat

(22) Los mms. Hfn Gt, la ed. Schf, y Cuyacio, aprobán-
dolo Russ al márgen; presentationem, Hal y los demás

(23) in palatio, el C. Theod

(24) sunt, el ms. Hfn, y las ed. Schf Hal Russ Cont

Char Pac

vilegiis coniungimus agentes in rebus, licet (1) militari bus videantur esse subnixi

Dat V Kal Mai Sirmio, CONSTANTINO A. V et LICINIO C Conss (2) [319]

3 *Imppp GRATIANUS, VALENTINIANUS et THEODOSIUS AAA EUTROPIO P P* (3) — Ex aula nostra decedentes (4) viri ab omnibus (5) iniunctis habentur immunes; numerarioum (6) fastus (7) vel rapaces quaestus, tanquam experientes et idonei, non patiantur

Dat III Non Februar Constantinop EUCHERIO et SYAGRIO VV CC Conss (8) [381]

4 *Imppp VALENTINIANUS, THEODOSIUS et ARCADIUS AAA PINIANO* (9) *P U* (10) — Omnes, qui in palatio militando diversis actibus paruerunt (11), in tantum (12) eius dignitatis, cuius meruerint missionem, obtineat noverint (13) insignia, ut his omnibus praferantur in ordine atque consessu, qui posterior tempore regendas provincias dignitatesque suscepserint palatinas Si quis autem temeraria usurpatione statuta violare tentaverit, sacrilegii poenam sustineat

Dat pidi Non Iul Mediol Acc IV Kal Septemb HONORIO NB P et Evodio Conss (14) [386]

TÍTULO XXX [XXIX]

DE PRIVILEGIIS SCHOLARUM

1 *Impp THEODOSIUS (15) et VALENTINIANUS AA FLORENTIO (16), Comiti et (17) Magistro officiorum* (18) — VII is spectabilibus comitibus (19) scholarum verbei andi degiadandive (20) senatores aducenarios licentiam denegamus Ea namque, quae tali commotione digna sunt, ad tuae sublimitatis volumus referri notitiam

§ 1 — Insuper etiam domesticos eorum non senatores vel ducenarios centenariosve fieri decernimus; poena quinque libiarum auti plectendo, quisquis hanc divinam iussionem excederit, scilicet vero barbariorum (21), si tale quid vel attentari passum fuerit, vel attentatum contra leges non

(1) meritis, inserta el C Theod